2
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация  Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_____________   №   ________                                                         Камень-на-Оби

О внесении изменения в постановление Администрации района от 15.10.2024 № 840 «О создании пунктов временного размещения и питания населения, пострадавшего при возникновении (угрозе возникновения) чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Каменского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», статьями 4, 6, 15, 22 Постановления Правительства Российской Федерации от 22.06.2004 № 303 «О порядке эвакуации населения, материальных и культурных ценностей в безопасные районы», статьей 43 Устава муниципального образования муниципальный район Каменский район Алтайского края, в целях подготовки к проведению мероприятий по эвакуации населения в безопасные районы при возникновении на территории Каменского района Алтайского края чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Администрации района от 15.10.2024 № 840 «О создании пунктов временного размещения и питания населения, пострадавшего при возникновении (угрозе возникновения) чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Каменского района» следующее изменение:
[bookmark: _GoBack]	строку 1 Перечня пунктов временного размещения населения, пострадавшего при возникновении (угрозе возникновения) чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Каменского района изложить в новой редакции:
	№ ПВР
	Наименование учреждения, развертывающего пункт временного размещения и питания населения
	Адрес (телефон)
	Вместимость
помещений, (чел.)
	Начальник
ПВР

	1-я категория

	1.
	Филиал «Гостиница «Обь» муниципального бюджетного учреждения Каменского района Алтайского края «Административно-хозяйственный центр»
	658700 г. Камень-на-Оби, ул. Пушкина 1
8(38584)
2-23-04
	100
	Калинкина Наталья Анатольевна

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Каменского района Алтайского края, председателя комитета Администрации Каменского района Алтайского края по экономическому развитию А.И. Кунгурцева.

Глава района                                                                                         И.В. Панченко